

Zmluva o dielo

č.

uzatvorená podľa ust. § 536 a nasl. Obchodného zákonníka v platnom znení

Zmluvné strany

1. Objednávateľ : **Mesto Veľké Kapušany**
Sídlo: L. N. Tolstého 86/1, 079 01 Veľké Kapušany
Zastúpený: PaedDr. Peter Petrikán, PhD., primátor mesta
IČO: 00332038
DIČ: 2020540104
Bankové spojenie: -
IBAN kód: -
(ďalej len „objednávateľ“)

2. Zhotoviteľ: **CITY LIGHT SLOVAKIA, s.r.o.**
Sídlo: Suchý Jarok 18, 066 01 Humenné
Zastúpený: Ing. Marek Plančár
IČO: 44514557
DIČ: 2820002284
IČ DPH: SK2820002284
Kontakt: -
Bankové spojenie: -
IBAN kód: -
(ďalej len „zhotoviteľ“)

Preambula

Objednávateľ na uzavretie tejto zmluvy použil postup zadávania v zmysle § 117 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.

I. Všeobecné ustanovenia

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že za dohodnutú cenu vykoná pre objednávateľa dielo podľa čl. II. tejto zmluvy.
2. Objednávateľ sa zaväzuje dokončené dielo prevziať a za dielo zaplatiť zhotoviteľovi dohodnutú cenu podľa článku VI. tejto zmluvy.

II. Predmet zmluvy

1. Predmetom tejto zmluvy je záväzok zhotoviteľa vykonať pre objednávateľa dielo špecifikované v bode 2 tohto článku zmluvy.
2. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že pre objednávateľa zhotoví a odovzdá mu dielo: **Nákup technického vybavenia do prevádzkových priestorov Mestského kultúrneho strediska**, v zmysle svojej špecifikácie ponuky, ktorá tvorí Prílohu č. 1 tejto zmluvy (ďalej aj ako „Špecifikácia“).

III. Vykonanie diela

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať dielo v zmysle čl. II. tejto zmluvy do **31.12.2022**.
2. Miestom dodania diela v rozsahu podľa článku II. bod 2 tejto zmluvy je objekt kultúrneho domu na Nám. Istvána Dobóa 2, Veľké Kapušany. Pri vykonávaní diela postupuje zhotoviteľ samostatne.

IV. Povinnosti objednávateľa

1. Objednávateľ sa zaväzuje zabezpečiť pre zhotoviteľa potrebnú súčinnosť k riadnemu ukončeniu diela.
2. Objednávateľ je povinný vykonané dielo prevziať.

V. Povinnosti zhotoviteľa

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať predmet zmluvy uvedený v článku II. bod 2 tejto zmluvy odborne, kvalitne a za podmienok uvedených v tejto zmluve, na svoje náklady a nebezpečenstvo. Činnosť musí byť vykonávaná tak, aby boli riadne a včas splnené všetky povinnosti.

VI. Cena diela

1. Cena za vykonanie diela zhotoviteľom je určená na základe výsledku súťaže zadávanej v zmysle zákona o verejnom obstarávaní a podľa zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov nasledovne:

Cena bez DPH: **58 351,41 EUR**,

Hodnota DPH 20%: **11 670,28 EUR**,

Spolu vrátane DPH: **70 021,69 EUR**

Slovom: sedemdesiatštyri tisíce dvadsaťjeden eur a šesťdesiatdeväť centov

Dohodnutá cena je konečná.

2. Objednávateľ sa zaväzuje uhradiť zhotoviteľovi cenu za vykonanie diela podľa faktúry vystavenej zhotoviteľom do 30 dní odo dňa doručenia faktúry objednávateľovi a to bezhotovostným prevodom na účet zhotoviteľa uvedený vo faktúre.
3. Zálohová platba ani platba vopred sa neumožňujú.
4. V prípade, že faktúra nebude obsahovať všetky náležitosti, objednávateľ ju vráti zhotoviteľovi na zmenu, doplnenie alebo opravu. Do doby doručenia opravenej, zmenenej alebo doplnenej faktúry objednávateľovi lehota splatnosti faktúry neplynie. Nová lehota splatnosti začína plynúť od doručenia opravenej, zmenenej alebo doplnenej faktúry do sídla objednávateľa.

VII. Záručná doba

1. Záručná doba za akosť diela podľa tejto zmluvy sa riadi podľa platných právnych noriem v SR a začína plynúť prevzatím diela Objednávateľom. Zhotoviteľ poskytuje na dielo záruku za akosť v rámci inštalačných prác na dobu 60 mesiacov a na tovar dobu 24 mesiacov.
2. Zhotoviteľ nezodpovedá za vady diela, ktoré boli spôsobené použitím nesprávnych podkladov poskytnutých objednávateľom pri tvorbe objednávky diela.
3. Zhotoviteľ nezodpovedá za vady spôsobené nesprávnym používaním predmetu tejto zmluvy alebo poškodením predmetu zmluvy objednávateľom.
4. Vady zistené a reklamované v záručnej dobe sa zhotoviteľ zaväzuje odstrániť v lehote do 15 pracovných dní od ich písomného oznámenia objednávateľom, pokiaľ sa nedohodne s objednávateľom na lehote dlhšej z dôvodu závažnosti reklamovanej vady.

VIII. Sankcie

1. Pri nedodržaní termínu realizácie diela zhotoviteľom (čl. III. bod 1. zmluvy) je objednávateľ oprávnený vyúčtovať zhotoviteľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z celkovej ceny diela za každý deň omeškania.
2. V prípade omeškania objednávateľa s úhradou faktúry za vykonanie diela je zhotoviteľ oprávnený vyúčtovať objednávateľovi úrok z omeškania vo výške 0,05 % z dlžnej sumy za každý deň omeškania.

IX. Odovzdanie a prevzatie diela

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť a dodať dielo podľa článku II. bod 2 tejto zmluvy v súlade so Špecifikáciou a v termíne plnenia a na miesto dodania diela podľa článku III. tejto zmluvy. O odovzdaní diela spíšu zmluvné strany písomný protokol.
2. Vlastnícke právo k dielu prechádza na objednávateľa odovzdaním diela.

X. Ukončenie zmluvného vzťahu

1. Zmluva sa uzatvára za účelom vyhotovenia diela podľa článku II. tejto zmluvy a zaniká odovzdaním diela podľa podmienok dohodnutých v tejto zmluve a splnením všetkých povinností vyplývajúcich z tejto zmluvy. K zániku tejto zmluvy pred odovzdaním diela a splnením všetkých zmluvných povinností podľa tejto zmluvy môže dôjsť:

- a) písomnou dohodou zmluvných strán alebo
b) odstúpením od zmluvy.
2. Zmluvné strany sú oprávnené odstúpiť od zmluvy, ak jedna zo zmluvných strán opakovane porušuje zmluvné alebo zákonné povinnosti.
 3. V prípade, že nastali skutočnosti zakladajúce právo odstúpiť od zmluvy jednou zo zmluvných strán, druhá zmluvná strana je povinná túto skutočnosť písomne oznámiť zmluvnej strane, ktorá povinnosť porušila a dať jej primeranú lehotu na odstránenie tohto stavu.
 4. Pokiaľ k odstráneniu stavu porušenia povinností v lehote poskytnutej príslušnou zmluvnou stranou nedôjde, je táto zmluvná strana oprávnená odstúpiť od zmluvy s tým, že toto odstúpenie je účinné dňom doručenia druhej zmluvnej strane.
 5. Oznámenie o odstúpení od zmluvy musí mať písomnú formu, musí byť doručené druhej zmluvnej strane a musí v ňom byť uvedený konkrétny dôvod odstúpenia, inak je takéto odstúpenie neplatné.
 6. Skončenie platnosti tejto zmluvy nemá na základe dohody zmluvných strán vplyv na povinnosť zaplatiť zmluvné pokuty a náhradu škody, ktorá vznikla.

XI. Iné dojednania

1. Zmluvná strana u ktorej nastal prípad vyššej moci o tom najneskôr do 3 dní od dátumu vzniku takej udalosti a 3 dni po jej skončení písomne upovedomí druhú zmluvnú stranu, v opačnom prípade sa má za to, že okolnosti vyššej moci nenastali. V prípade, že by vyššia moc spôsobila odloženie zmluvných záväzkov o viac ako 1 mesiac, písomne sa dohodnú zmluvné strany na ďalšom postupe o realizácii diela. Vyššiu moc zmluvné strany definujú ako udalosť, ktorá je pri všetkej starostlivosti nepredvídateľná a pri všetkom úsilí neodvratiteľná

XII. Záverečné ustanovenia

1. Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy sú Prílohy č. 1 - Špecifikácia predmetu zákazky.
2. Zmluvné strany sa dohodli, že pohľadávky, ktoré vzniknú z tohto zmluvného vzťahu nie je možné postúpiť tretím osobám.
3. Vzťahy neupravené touto zmluvou sa riadia príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka a súvisiacimi právnymi predpismi.
4. Zmeny a dodatky tejto zmluvy musia byť vykonané formou písomného dodatku k zmluve a musia byť podpísané oboma zmluvnými stranami.
5. Táto zmluva je povinne zverejňovanou zmluvou podľa §5a ods. 5 zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám. Zákonné zverejnenie tejto zmluvy zabezpečí objednávateľ.
6. Zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpisu a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia na webovom sídle objednávateľa.
7. Táto zmluva bola vyhotovená v troch rovnopisoch, z ktorých objednávateľ obdrží dva rovnopisy a zhotoviteľ jeden.
8. Zmluvné strany si zmluvu prečítali, jej obsahu porozumeli a prehlasujú, že ich prejavy vôle sú slobodné, vážne, zrozumiteľné a určité, čo svojimi podpismi potvrdzujú.

Vo Veľkých Kapušanoch dňa

V Humennom dňa

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

PaedDr. Peter Petrikán /PhD.
primátor mesta

Ing. Marek Plančár
konateľ

verejný obstarávateľ:

Mesto Veľké Kapušany

názov predmetu zákazky:

Nákup technického vybavenia do prevádzkových priestorov Mestského kultúrneho strediska

ŠPECIFIKÁCIA PONUKY

Scénické osvetlenie

p.č.	popis	mj	počet MJ	cena za MJ bez DPH v Eur	cena celkom bez DPH v Eur	obchodný názov	typ	stručný popis (s preukázaním splnenia technických parametrov a požiadaviek)
------	-------	----	----------	--------------------------	---------------------------	----------------	-----	---

Zvukový systém

1	dvoj pásmový aktívny 81 Amp reprobox s celkovým výkonom min. 2 000 W, frekvenčný rozsah 39 Hz-20kHz, max SPL 139 dB, vyžarovací uhol H 90°x V60°, 96kHz DSP, 2 x XLR combo vstup, 2 x XLR výstup	ks	2	1 150,00	2 300,00	YAMAHA DZR12		Aktívny dvoj pásmový reprobox s DSP, dynamický výkon 2000W, frekvenčný rozsah 39Hz-20kHz, max. SPL 139dB, vyžarovací uhol H 90°x V60°, 96kHz DSP, 2 x XLR combo vstup, 2 x XLR výstup.
2	U konzola pre vertikálnu montáž DZR12 na stenu	ks	2	195,00	390,00	YAMAHA UB-DZR12V		DZR12 montážna U konzola pre vertikálnu montáž na stenu
3	Aktívny 18" subwoofer s výkonom min. 1020 W, Band pass, frekvenčný rozsah 32Hz-120Hz, max. SPL 136 dB, D-XSUB procesor, 2x XLR vstup, 2 x XLR výstup	ks	2	1 384,00	2 768,00	YAMAHA DXS18		Aktívny subwoofer s priamim vyžarovaním a DSP 18", dynamickým výkonom 1600W, Band pass, frekvenčný rozsah 32Hz-120Hz, max. SPL 136 dB, D-XSUB procesor, 2x XLR vstup, 2 x XLR výstup.

Mixážny pult, mikrofóny a zariadenia na prehrávanie zvukového obsahu

1	Digitálny mixážny pult, kanály 32 mono + 2 stereo + 2 return, zbernice 20 AUX + Stereo-Sub, 8 DCA skupín, 16 mono MIC(LINE XLR/TRS + 2 stereo RCA analogových vstupov, 16 XLR analogových výstupov	ks	1	2 467,00	2 467,00	YAMAHA TF1		Digitálny audio mixpult s DSP, kanály 32 mono + 2 stereo + 2 return, zbernice 20 AUX + Stereo + Sub, 8 DCA skupín, 16 mono MIC(LINE XLR/TRS + 2 stereo RCA analogových vstupov, 16 XLR analogových výstupov
2	Rozširujúca Dante karta pre pripojenie Stageboxu	ks	1	561,00	561,00	YAMAHA NY64-D		Rozširujúca karta Dante pre konzoly YAMAHA serie TF
3	Dante Stagebox 16 mic/line vstupov a 8 line výstupov	ks	1	1 179,00	1 179,00	YAMAHA TI01608-D		Digitálny Dante stage box, 16 mic/line vstupov a 8 line výstupov
4	Bezdrôtový mikrofónny systém, prijímač + rušný vysieláč s SM58 mikrofónom	ks	1	289,20	289,20	SHURE BLX24E/SM58		Bezdrôtový mikrofónny UHF systém, prijímač + rušný vysieláč s SM58 mikrofónom
5	Dynamický mikrofón s vypínačom	ks	2	108,50	217,00	SHURE SM 58 SE		Dynamický mikrofón s vypínačom

Príslušenstvo

1	Mikrofónny stojan, farba čierna	ks	3	55,00	165,00	GRAVITY GMS4322B		Mikrofónny stojan šibenica, farba čierna
2	Napájacia a prepojovacia kabeľaž	set	1	1 200,00	1 200,00	CLS SET		Napájacia a prepojovacia kabeľaž audio, ethernet a 230V

Ostatné

1	Montáž a oživenie	set	1	1 780,00	1 780,00			
2	Zaskolenie obsluhy	set	1	350,00	350,00			
3	Prepravné náklady	set	3	150,00	450,00			

cena celkom bez DPH v Eur

14 116,20

DPH

2 823,24

cena celkom s DPH v Eur

16 939,44

Scénické osvetlenie

p.č.	popis	mj	počet MJ	cena za MJ bez DPH v Eur	cena celkom bez DPH v Eur	obchodný názov typ	ponuka uchádzača stručný popis (s preukázaním splnenia technických parametrov a požiadaviek)
Zadná hľadisková konzola/portálový most							
1	RGBW AUV LED PAR 30°	ks	4	472,50	1 890,00	CLF HERCULES	LED PAR reflektor RGBW AUV 30°, 100W, DMX
Bočná hľadisková konzola I+P							
1	LED spotový reflektor, 200W, 6.4-64°, CRI >95, 3200K	ks	4	1184,40	4 737,60	DTS SCENA LED 200 PC	Scénický LED spotový reflektor, 200W, 6.4-64°, CRI >95, 3200K
2	Tvarovacie klapky "Barndoor" pre SCENA LED 200	ks	4	39,69	158,76	DTS 03.TBD04	Tvarovacie klapky pre Scena LED 200
Bočný portál za oponou							
1	LED spotový reflektor, 200W, 6.4-64°, CRI >95, 3200K	ks	4	1184,40	4 737,60	DTS SCENA LED 200 PC	Scénický LED spotový reflektor, 200W, 6.4-64°, CRI >95, 3200K
2	Tvarovacie klapky "Barndoor" pre SCENA LED 200	ks	4	39,69	158,76	DTS 03.TBD04	Tvarovacie klapky pre Scena LED 200
Riadenie							
1	Svetelný DMX pult, 512 kanálov	ks	1	1680,55	1 680,55	ZER088 FLX 524 1U	DMX konzola, 512 kanálov, 24 faderov, 49 playbackov, 7" displej
2	tláčidlový ovládač DMX panel, 12 programovateľných scén	ks	1	541,50	541,50	ELC AC 612 XUBX	Nástenný DMX ovládač, 12 palmaťových tlačidiel, DMX IN/OUT
3	Rozbočovač DMX signálu - 1in5, full isolated, RDM compatible	ks	2	739,10	1 478,20	ELC DT 125 FI	Rozbočovač DMX signálu, 1x DMX IN, 5x DMX OUT RDM, opticky izolovaný na vstupe a výstupoch
Príslušenstvo							
1	Poistné lanko s karabínou do 15 kg	ks	8	5,28	42,24	Doughty T22001	Poistné lanko s karabínou do 15kg
2	Napájacia a prepojovacia kabeláž	set	8	80,00	640,00	CLS SET	Napájacia a prepojovacia kabeláž DMX a 230V
Ostatné							
1	Montáž a oživenie	set	1	1 400,00	1 400,00		
2	Zaškolenie obsluhy	set	1	350,00	350,00		
3	Prepravné náklady	set	3	150,00	450,00		
cena celkom bez DPH v Eur							18 265,21
DPH							3 653,04
cena celkom s DPH v Eur							21 918,25

Scénické látky

p.č.	popis	mj	počet MJ	cena za MJ bez DPH v Eur	cena celkom bez DPH v Eur	obchodný názov typ	ponuka uchádzača stručný popis (s preukázaním splnenia technických parametrov a požiadaviek)
Hlavná opona							
1	Javiskovy zamat, min. 380 g/m ² , Trevira CS, permanentne samozhášavý, šírka 5,2 m, výška 6,00 m, 80% riasenie, hore šnúrky každých 20 cm, dole vrecko s referazou 10 cm nad zemou, farba bordová	ks	2	2 850,00	5 700,00	GERRIETS BARCELONA	Javiskovy zamat, 380g/m ² , Trevira CS, permanentne samozhášavý, šírka 5.2m, výška 6m, 80% riasenie, hore šnúrky každých 20cm, dole vrecko s referazou 10cm nad zemou, farba bordová
Six track							
1	Drahový systém prednej opony s prekryvom a ručným ovládaním na stenu	set	1	2 450,00	2 450,00	DOUGHTY SIX TRACK	Drahový systém prednej opony s prekryvom a ručným ovládaním na stenu
Bočný výkryt							
1	Javiskovy zamat, min 380 g/m ² , Trevira CS, permanentne samozhášavý, šírka 3,0 m, výška 10,50 m, 25% riasenie, hore šnúrky každých 20 cm, dole vrecko s referazou 10 cm nad zemou, farba čierna	ks	4	2 060,00	8 240,00	GERRIETS BARCELONA	Javiskovy zamat, 380g/m ² , Trevira CS, permanentne samozhášavý, šírka 3m, výška 10.5m, 25% riasenie, hore šnúrky každých 20cm, dole vrecko s referazou 10cm nad zemou, farba čierna
Zadný horizont							
1	Javiskovy zamat, min. 380 g/m ² , Trevira CS, permanentne samozhášavý, šírka 5,50 m, výška 10,50 m, 25% riasenie, hore šnúrky každých 20 cm, dole vrecko s referazou 10 cm nad zemou, farba čierna	ks	2	3 100,00	6 200,00	GERRIETS BARCELONA	Javiskovy zamat, 380g/m ² , Trevira CS, permanentne samozhášavý, šírka 5.5m, výška 10.5m, 25% riasenie, hore šnúrky každých 20cm, dole vrecko s referazou 10cm nad zemou, farba čierna
Drevený portál							
1	Javiskovy zamat, min. 380 g/m ² , Trevira CS, permanentne samozhášavý, hĺbka min. 1,00 m, výška min. 8 m, bez riasenia, farba čierna	set	1	1 800,00	1 800,00	GERRIETS BARCELONA	Javiskovy zamat, 380g/m ² , Trevira CS, permanentne samozhášavý, hĺbka cca 1m, výška 8m, bez riasenia, farba čierna
Ostatné							
1	Montáž	set	1	1 130,00	1 130,00		
2	prepravné náklady	set	3	150,00	450,00		
cena celkom bez DPH v Eur							25 970,00
DPH							5 194,00
cena celkom s DPH v Eur							31 164,00

Identifikácia uchádzača:

Obchodný názov CITY LIGHT SLOVAKIA s r.o.
 sídlo Suchý Jarok 18, 066 01 Humenné
 IČO
 kontaktný email
 tel. číslo
 kontaktná osoba Ing. Lubomír Plančár

V Humennom, dňa 24.11.2022

podpis oprávnenej osoby za uchádzača